
Zarządzenie    Nr      54/2008
Prezydenta   Miasta   Kalisza
z dnia  31  stycznia 2008 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Kalisza
– Miasta na prawach powiatu za 2007 rok.

Na  podstawie  art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  informację  z  wykonania  budżetu  Kalisza  –  Miasta
na prawach powiatu za 2007 rok, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 54/2008 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 stycznia 2008 r.

Zgodnie  z  art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
/Dz. U Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Prezydent Miasta Kalisza podaje do publicznej wiadomości 
kwartalną informację z wykonania budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu.

Budżet  Kalisza  na 2007 r.  został  przyjęty  uchwałą  nr  IV/39/2006 Rady Miejskiej  Kalisza  
z 28 grudnia 2006 r. w wysokości:

- dochody 318.541.777,80 zł,
- wydatki 354.681.463,80 zł,
- deficyt 36.139.686 zł.
W  ciągu  2007  roku  budżet  był  zmieniany  9-krotnie  uchwałami  Rady  Miejskiej  Kalisza  

i  25-krotnie  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Kalisza.  Plan  budżetu  Kalisza  po  uwzględnieniu 
wprowadzonych zmian przedstawia się następująco:

- dochody 311.152.613,07 zł (zmniejszyły się o 7.389.164,73 zł), 
- wydatki 352.353.637,07 zł (zmniejszyły się o 2.327.826,73 zł),
- deficyt 41.201.024 zł (zwiększył się o 5.061.338 zł).

Zwiększenie deficytu związane było z wprowadzeniem do budżetu wolnych środków jako nadwyżki 
środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego, 
wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. Powyższe miało wpływ na zwiększenie 
deficytu, natomiast zadłużenie Miasta Kalisza nie uległo zmianie. 

Podstawowe informacje z wykonania budżetu Kalisza za 2007 rok

I. Dochody i wydatki:

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach

Wykonanie 
za 2007 r.*

%
(4:3)

1 2 3 4 5
1. Dochody Kalisza 311.152.613,07 330.598.031,55 106,25
2. Wydatki Kalisza

w tym:
– wydatki bieżące
– wydatki majątkowe

352.353.637,07

265.759.215,15
86.594.421,92

342.730.341,60

257.576.327,70
85.154.013,90

97,27

96,92
98,34

3. Deficyt/Nadwyżka -41.201.024,00 -12.132.310,05 x

II. Przychody i rozchody:

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach

Wykonanie 
za 2007 r.* 

1 2 3 4
1. Przychody

w tym:
– kredyty i pożyczki
– obligacje
– inne źródła

58.544.666,58

40.554.583,58
9.100.000,00  

8.890.083,00

64.559.809,99

39.697.901,75
9.100.000,00

15.761.908,24
2. Rozchody

w tym:
– spłaty kredytów i pożyczek
– lokaty w bankach

17.343.642,58

17.343.642,58
0

13.748.459,98

13.748.459,98
0

* wg stanu na dzień 25.01.2008 r.


